共立女子中学高等学校 卒業生の皆さんへ

ごきげんよう。

この度、共立公式マスコットを卒業生向けに販売することになりました。これは、生徒が立ち上げたプロジェクトで、

BS テレ東の情報番組「THE 名門校」で特集され、2023 年 9 月 30 日に放送されました。

ご希望の方は、お手数ですが、下記の通りお申込みください。

販売価格  ： １セット￥2,600（うさぎ・くまセット） + 送料￥1,200  （梱包材含む）

            ❋単体のみでの販売不可

            ❋お 1 人様 2 セットまで

            ❋数に限りがあり、なくなり次第販売終了

申込方法  ： 右記の QR コードまたは下記よりお申込みください。

            https://business.form-mailer.jp/fms/5e914e9d305350

取扱業者  ：共立女子中学高等学校売店

           お問合せ先：０３－３５１２－０４６２

❋共立公式マスコットの詳細は、

こちらの QR コードからご覧いただけます。

（https://www.kyoritsu-wu.ac.jp/chukou/pdf/exam/2024KyoritsuMP.pdf）

共立女子中学高等学校

〒101-8433 東京都千代田区一ツ橋 2－2－1

℡ 03-3237-2744

E-mail：chukou@kyoritsu-wu.ac.jp

マスコットお申込み用 QR コード

https://www.kyoritsu-wu.ac.jp/chukou/pdf/exam/2024KyoritsuMP.pdf